
  
 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią  
 

Znak sprawy : ZP.271.20.2021  
Nakło nad Notecią, dnia  4.10.2021r. 

 

ZAWIADOMIENIE 

 
Informacja z sesji otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na usługi 
o wartości zamówienia publicznego przekraczającej progi unijne, na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019r. 
Prawo zamówień publicznych na zagospodarowanie odpadów komunalnych wielkogabarytowych, 
pochodzących z nieruchomości zamieszkałych z terenu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 
 
 
 Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej pod numerem  2021/S 173-451723 w dniu 07.09.2021r. oraz na stronie internetowej  prowadzonego 
postepowania: www.platformazakupowa.pl/pn/naklo. 
  Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2021, poz. 1129 ze zm. ) Zamawiający podaje informację z otwarcia ofert. 
 
Zamawiający zaplanował na sfinansowanie zamówienia kwotę w  wysokości  220.000,00 zł brutto. 
 
W wyznaczonym terminie złożone zostały następujące oferty: 
 
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko, adres wykonawcy Cena oferty 

w złotych brutto 

Czas rozpoczęcia 

usługi odbioru 

odpadów  

 

 

1 

 

PPHU ABBA EKOMED Sp. z o.o.  

ul. Filomatów Pomorskich 8  

87-100 Toruń  

 

 

 

918 000,54 

 

1 dzień od 

otrzymania 

zgłoszenia 

 

 

2 

 

 

Remondis Bydgoszcz Sp. z o.o. 

ul. Inwalidów 45 

85-749 Bydgoszcz 

 

 

 

219 574,80 

 

1 dzień od 

otrzymania 

zgłoszenia 

 
 

 
Z up. Burmistrza  
Piotr Kalamon 
Z-ca Burmistrza 


